
ปันทึกข้อความ
ส่วนราชการ สำนักงานทางหลวงท่ี. 12..(กรงเทพ).... โ.ทร,.0:2521-05.8.1...ต,อ.2.1.1.
ท่ี สทร...1.3,.ใ/พ,II..............................ว ัน ท่ี...................................................
เร่ือง....ข.อล่งสำเนาย.กเลิกนัรนกุาศนรัะนวตราคา.จ้างก่อฮร้าง........................................

........ตานป.ระททศท่ี..สm,1.3/e/.8.3/2564...ลงฺวัน.ท่ี..22..ธันว.:).ศ.น.2563..................

เรียน ผอ.ฃท.อยุธยา

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.13.1/พ.2/15999 ลงวันที่ 22 ธันวาคม 2563 ได้จัดส่งประกาศ 
ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง เลขท่ี สทล. 13/e/83/2564 ลงวันที่ 22 ธันวาคม งานจ้างเหมาทำงานไฟฟ้าแสง
สว่างเพื่อสร้างความปลอดภัยบริเวณทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 309 ตอน วังน้อย -  ทางแยกต่างระดับ 

อยุธยา ระหว่าง กม.0+000 -  กม.3+000 ตำบลลำตาเสา อำเภอวังน้อย และตำบลบ้านสร้าง อำเภอบางปะ 
อิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ปริมาณงาน 1 แห่ง มาเพื่อปิดประกาศแล้วนั้น

สำนักทางงานหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) ขอยกเลิกประกาศประกวดราคาจ้างฯ ดังกล่าว ตาม 
ประกาศยกเลิกซึ่งได้แนบมาด้วยแล้ว จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

cyn//Q>p̂
(นายมนตรี เดขาสกุลสม)

ผส.ทล.13น้ั



ประกาศสำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) กรมทางหลวง 

เรื่อง ยกเล ิกประกาศประกวดราคาจ้างฯ เลขท่ี สทล.13/๙83/2564 

งานจ้างเหมาทำงานไฟฟ้าแสงสว่างเพื่อสร้างความปลอดภัยบริเวณทางหลวง 

ทางหลวงหมายเลข 309

ตามประกาศประกวดราคาจ้างก่อสร้าง เลขท่ี สทล.13/e/50/2564 ลงวันที่ 18

พฤศจิกายน 2563 งานจ้างเหมาทำงานไฟฟ้าแสงสว่างเพื่อสร้างความปลอดภัยบริเวณทางหลวง ทางหลวง 

หมายเลข 309 ตอน วังน้อย -  ทางแยกต่างระดับอยุธยา ระหว่าง กม.0+000 -  กม.3+000 ตำบลลำตาเสา 
อำเภอวังน้อย และตำบลบ้านสร้าง อำเภอบางปะอ ิน จ ังหวัดพระนครศรีอย ุธยา ปริมาณงาน 1 แห่ง 

กำหนดเวลาทำการ 240 วัน วงเงินงบประมาณ 20,000,000.■บาท ราคากลาง 19,997,661.10 บาท 

ผู้สนใจสามารถขอซื้อเอกสารประกวดราคาด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ 1,000.00 บาท ผ่านทางระบบ 

จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์และชำระเงินผ่านทางธนาคาร ตั้งแต่วันที่ 22 ธันวาคม 2563 ถึงวันที่ 

13 มกราคม 2564 และกำหนดต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างด้วยอิเล็กทรอนิกส์

ในวันที่ 14 มกราคม 2564 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. นั้น

เน ื่องจากเม ื่อถ ึงเวลาต ้องย ื่นข ้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจ ัดซ ื้อจ ัดจ ้างภาคร ัฐด ้วย

อิเล ็กทรอนิกส์ ปรากฏว,าม ีผ ู้สนใจซ ื้อเอกสารประกวดราคาในระบบการจ ัดซ ื้อจ ัดภาครัฐ เพียง 1 ราย 

สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) จึงขอยกเลิกประกาศประกวดราคาจ้างด้งกล่าว

ประกาศ ณ วันที่ 2-ไ เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13^


